reÍerente à Locação de imóvel para o funcionamento do Centro de Atendimento de
Flducação Especializada - CAEE, para atendimento dos alunos matriculados na Rede
Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do
município de Capela do Alto Alegre- BA , no valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos
reais), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à especie e pelo

Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA, 20 de .lunho de 2025.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXTGTBILIDADE DE LTCITAÇÃO N" 024t2025